Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 июня 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 330-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 15 мая 2018, 24 мая 2018, 15 июня 2018 года

Рассмотрев письма Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 01-15/136 от 25.05.2018, № 01-15/151 от 20.06.2018

1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькину В.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 15 мая 2018 года, 24 мая 2018 года, 15 июня 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин
Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        В.Д.Барыленко

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               О.А.Нехаенко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 27 июня 2018 г. № 330-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 15 мая 2018 года, 24 мая 2018 года, 15 июня 2018
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2018 года № 54 «О депутатском запросе депутатов Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края».
2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года № 55 «О внесении предложения в думу Ставропольского края о переименовании географического объекта «Хутора Козинка» муниципального образования Петровского городского округа Ставропольского края на «Хутор Казинка»».
3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 58 «Об исполнении бюджета Петровского муниципального района Ставропольского края за 2017 год».

4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 59 «Об исполнении бюджета муниципального образования город Светлоград Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 60 «Об исполнении бюджета муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 61 «Об исполнении бюджета муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

7. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 62 «Об исполнении бюджета муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

8. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 63 «Об исполнении бюджета муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края».
9. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 64 «Об исполнении бюджета муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

10. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 65 «Об исполнении бюджета муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

11. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 66 «Об исполнении бюджета муниципального образования Прикалаусского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

12. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 67 «Об исполнении бюджета муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

13. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 68 «Об исполнении бюджета муниципального образования Рогато - Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».
14. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 69 «Об исполнении бюджета муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

15. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 70 «Об исполнении бюджета муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

16. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 71 «Об исполнении бюджета муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края за 2017 год».
17. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 72 «Об отчете об исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского края за 1 квартал 2018 года».

18. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 73 «Об утверждении Кодекса этики служебного поведения муниципальных служащих Петровского городского округа Ставропольского края».
19. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 74 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края».
20. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 75 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края».

21. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 76 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Петровского городского округа Ставропольского края».

22. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 77 «Об определении приоритетных направлений инвестиционного развития Петровского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период».

23. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 78 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».
24. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 79 «Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».

25. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Петровского городского округа Ставропольского края».

26. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 года № 81 «О некоторых вопросах, связанных с проведением торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин